
   
 
                                        

Legnica, dnia 8 kwietnia 2024 r. 
 
Ale nie wszyscy dali posłuch Ewangelii. Izajasz 
bowiem mówi: Panie, któż uwierzył temu, co od nas 
posłyszał? Przeto wiara rodzi się z tego, co się słyszy, 
tym zaś, co się słyszy, jest słowo Chrystusa.  Rz 10,16-17 
                                              
                                                                        
                                                                                                                                                 

Z A P R O S Z E N I E 
 

Duszpasterstwo Ludzi Pracy ’90 zaprasza na Mszę Świętą, która zostanie odprawiona 18 
kwietnia 2024 r. (czwartek) o godz. 1800 w kościele pw. Matki Bożej Królowej Polski w 
Legnicy, pl. Kard. Stefana Wyszyńskiego 1. 
     Po Mszy Świętej JE ks. bp Piotr Wawrzynek (Biskup Pomocniczy Diecezji Legnickiej) 
wygłosi – w Sali św. Józefa1 – wykład pt. „Czego państwo Kowalscy i Nowakowie szukają 
w parafii? Czyli o Kościele na peryferiach wiary“. 
 
                  Sekretarz Kapituły DLP ’ 90                    Przewodniczący Kapituły DLP ’ 90 
 
                          Izabela Wańkowicz                       Stanisław Andrzej Potycz 
 
 
 
[Parafia] rodziną Bożą, domem rodzinnym, braterskim i 
gościnnym, gdzie sprawowana jest Eucharystia, a 
sprawujący ją proboszcz, reprezentując biskupa, łączy 
parafię z całym Kościołem partykularnym.  
                Jan Paweł II, adhortacja apostolska Christifideles laici 
 

[Kościół] bardziej stanie się Kościołem mniejszości, 
żyjącym wśród niewielkich, ale żywych kręgów ludzi 
rzeczywiście przekonanych do wiary, oddanych jej i 
działających w jej świetle. Właśnie dzięki temu Kościół 
znowu stanie się «solą ziemi», jak powiada Pismo święte. 
      kard. J. Ratzinger (o wizji Kościoła XXI w.), Sól ziemi, 1997 
  

Mimo wielu dynamicznych zmian we współczesnym 
Kościele i społeczeństwie pierwszym miejscem realizacji 
zasad życia chrześcijańskiego zawsze pozostaje parafia. 

bp Piotr Wawrzynek, Perspectiva, nr 1/2020 
 
 
 
 
 
 

Zapraszamy także na kolejne, trzysta pięćdziesiąte szóste, spotkanie:  
- 16.05.2024 r. (czwartek), godz. 18.00: o. Alard Krzysztof Maliszewski OFM (Minister Prowincjalny Prowincji 
św. Jadwigi) wygłosi wykład pt. „Ekonomia Franciszka – marzenia o lepszym świecie”. 

 
Zapraszamy na stronę internetową: www.dlp90.pl 

 
1 Po Mszy św. do Sali św. Józefa można wejść przez drzwi znajdujące się po lewej stronie kościoła. 
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